
FIN ID: VOS25G 
ACR: 201900933 

  

 
C2 General 

Dodatek č. 1 
k NÁJEMNÍ SMLOUV  č. VOS25 ze dne 15.11.2016 

 

 
Smluvní strany: 
Statutární m sto Ostrava 

M stský obvod Ostrava - Jih 
se sídlem: Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka 

IČ:   00845451 
DIČ:  CZ00845451 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 19-9923050277/0100 

zastoupený:  Bc. Martinem Bedná em, starostou M stského obvodu Jih 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 

 
Vodafone Czech Republic a.s. 

se sídlem:  nám stí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 

IČ:   25788001 
DIČ:  CZ25788001 

společnost zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze pod sp.zn. B 6064 
bankovní spojení: Citibank, č. účtu: 2029851107/2600 

zastoupená:  JUDr. Bohumírem Krejčíkem, na základ  pov ení 
(dále jen “nájemce”)  
 

Ob  výše uvedené strany se dohodly s ohledem na ujednání čl. 3 odst. 3.2, šestá (poslední) v ta, 
P edm tné smlouvy, tj. z důvodu zahrnutí dvou tras umíst ní vedení optických telekomunikačních 
kabelů v NEMOVITOSTI - budov  č.p. 446, bytový dům, která je součástí pozemku parc. č. 740/27, 
k.ú. Výškovice u Ostravy, obec Ostrava, jejíž části jsou P EDM T M NÁJMU dle NÁJEMNÍ SMLOUVY 
č. VOS25 ze dne 15.11.2016 (dále jen "P edm tná smlouva"), kteréžto optické telekomunikační kabely 
p edstavují p íslušenství telekomunikačního ZA ÍZENÍ nájemce umíst ného na resp. v P EDM TU 
NÁJMU dle P edm tné smlouvy, na níže uvedených zm nách P edm tné smlouvy, a to konkrétn  
takto: 
 

I. 

a) ČLÁNEK 3 – ÚČEL NÁJMU, odst 3.2, se doplňuje o následující v tu, která se vkládá 
za stávající text daného odst. 3.2:   

 „…Pronajímatel s ohledem na ujednání dle p edchozí v ty souhlasí v rámci sjednaného 
nájemného s tím, aby nájemce umístil a po celou dobu trvání nájmu dle této smlouvy m l 
umíst ny, užíval a udržoval (jakožto p íslušenství telekomunikačního ZA ÍZENÍ nájemce 
umíst ného na P EDM TU NÁJMU dle této smlouvy) optické telekomunikační kabely v trasách 
vedení vyznačených v P íloze 7 a souhlasí též s provedením úprav NEMOVITOSTI pot ebných 
pro umíst ní t chto tras vedení optických telekomunikačních kabelů.“ 

 

b) ČLÁNEK 11 – OSTATNÍ UJEDNÁNÍ, odstavec 11.6 se m ní a to tak, že se v tomto 
odstavci na konec připojuje označení další přílohy a to takto: 

P íloha 7 – Zobrazení tras (vedení) optických telekomunikačních kabelů v/na NEMOVITOSTI 

a v ostatním zůstává tento odstavec nezm n n. 
 

 
 

 

II. 
Novou P ílohu č. 7 P edm tné smlouvy (viz čl. I písm. b) tohoto dodatku č. 1 P edm tné smlouvy) – 

Zobrazení tras (vedení) optických telekomunikačních kabelů v/na NEMOVITOSTI, které zahrnuje i 
rozsah p íslušných úprav s takovým vedením optických kabelů souvisejících, p edstavuje p íloha č. 1 

tohoto dodatku č. 1 P edm tné smlouvy (4 listy). Pronajímatel souhlasí s provedením p íslušných 
úprav NEMOVITOSTI souvisejících s vedením tras optických kabelů dle p ílohy č. 7 P edm tné 
smlouvy ve zn ní dle tohoto dodatku č. 1. 



FIN ID: VOS25G 
ACR: 201900933 

  

 
C2 General 

 

III. 

Ostatní ustanovení P edm tné smlouvy zůstávají nezm n ny. 
Tento dodatek podléhá uve ejn ní prost ednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti n kterých smluv, uve ejňování t chto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že uve ejn ní tohoto dodatku 
prost ednictvím registru smluv je povinen zajistit pronajímatel ve lhůt  nejdéle 30 dnů od data 
platnosti tohoto dodatku. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu ob ma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uve ejn ní prost ednictvím registru smluv, které zajistí pronajímatel. 
Dodatek je vyhotoven ve čty ech vyhotoveních, p ičemž pronajímatel obdrží dv  vyhotovení a nájemce 
rovn ž dv  vyhotovení tohoto dodatku č. 1. 

 

IV. 

Účastníci tohoto dodatku shodn  prohlašují, že si jej p ed jeho podpisem p ečetli a že tento dodatek 
byl uzav en po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určit , vážn  a 
srozumiteln , nikoliv v tísni za nápadn  nevýhodných podmínek. Na důkaz toho p ipojují účastníci své 
podpisy. 

 

Doložka dle §41 zákona č.128/2000 Sb. - Zákona o obcích: 
Tímto se potvrzuje, že tento dodatek byl ádn  schválen na zasedání Rady m stského obvodu Ostrava 

- Jih, respektive že o uzav ení této smlouvy ádn  rozhodla dne 20.02.2020, rozhodnutím 
č. 2258/RMOb-JIH/1822/39 Rada m stského obvodu Ostrava - Jih ve smyslu §102 zákona o obcích. 
 
 

P ílohy:     č. 1 – Zobrazení trasy vedení optických telekomunikačních kabelů v/na NEMOVITOSTI (4 

listy) 
                č. 2 – Pov ení pro JUDr. Bohumíra Krejčíka 

  
 

 

Pronajímatel: Statutární m sto Ostrava 

M stský obvod Jih 

 

Nájemce: Vodafone Czech Republic a.s. 

V Ostrav , dne ______________ V Brn , dne ______________ 

 
 

 

Podpis: 

 
 

 

_____________________________ 

 
 

 

Podpis: 

 
 

 

____________________________ 
Jméno:  
 

Bc. Martin Bedná  

starosta 

 

Jméno: 
 

JUDr. Bohumír Krejčík 

na základ  pov ení 



FIN ID: VOS25G 
ACR: 201900933 

  

 
C2 General 

Příloha č.1 - Zobrazení trasy vedení optických telekomunikačních kabelů 

v/na NEMOVITOSTI (4 listy) 

 
    

    

 


